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GÖZLER BUGÜN TCMB PPK FAIZ KARARI TOPLANTISINDA OLACAK 

 ABD şirketlerinin bilançoları açıklanmaya devam ediyor. Küresel piyasada gözler ABD'de açıklanan veriler ile şirketlerin finansal sonuçlarında. 
Bir yandan da ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz indirim zamanlamasına ilişkin devam eden belirsizliğin sürmesi ABD borsalarını etkilemeye 
devam ediyor. Önceki gün açıklanan verilere göre, dayanıklı mal siparişlerinin tutarı mart ayında aylık bazda yüzde 2,6 ile piyasa beklentilerinin 
üzerinde artarken, 2023 Kasım'dan bu yana en yüksek aylık artış kaydedildi. ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı 
da yüzde 7,24 ile geçen yıl kasım ayından bu yana en yüksek seviyesinde.  

Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, Türkiye ziyaretinde yaptığı açıklamada Türkiye ve Almanya arasındaki ticaret hacminin 55 
milyar avroya ulaştığını belirterek, "Türkiye'de finans politikalarındaki reformlar, Avrupa'da da Batı’da da büyük bir takdirle karşılanıyor." Dedi. 
Konuya dair Cumhurbaşkanı Erdoğan ise: İkili ticaret hacmimizi, dengeli biçimde 60 milyar dolar seviyesine ulaştırmayı hedefliyoruz` dedi. Almanya 
Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranlarını düşürmeden önce enflasyonun %2 hedefine 
geri döndüğüne ikna olması gerektiğini belirtti. ECB Yönetim Konseyi üyesi Nagel yaptığı konuşmada, "Faiz oranlarını düşürmeden önce, verilere 
dayanarak enflasyonun hedefimize zamanında ve sürdürülebilir bir şekilde ulaşacağına ikna olmalıyız" dedi. Nagel, "Mart ayındaki olumlu 
enflasyon görünümü Haziran projeksiyonlarında teyit edilirse ve gelen veriler bu görünümü desteklerse, faiz indirimini düşünebiliriz" diye konuştu.  
Bir suredir ABD`de yatırımcı sunumları ve toplantılarına katılan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Simsek, yatırımcıların Türkiye'ye ilgisinin büyük 
olduğuna dikkati çekerek, dezenflasyonla, yapısal reformlarla, mali disiplinle makroekonomik temelleri güçlendirmenin yatırımcıların ilgisini 
çektiğini dile getirdi.  

Dün uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Türkiye paneli düzenledi. Makro ve finansal risklerin azalısına dikkat çeken kuruluşun 
kıdemli direktörü ve Türkiye Analisti Erich Arispe Morales:"Türkiye'de enflasyonu sürdürülebilir şekilde düşürmek için politikaların ne ölçüde daha 
da sıkılaştırılacağını görmemiz gerekiyor" dedi. Bugün TSI 14:00`te TCMB PPK toplantısı var. Piyasada beklentiler bir haftalık gecelik repo faiz 
oranının %50 olan değerinin sabit bırakılması yönünde. Enflasyonla mücadelede her defasında kararlılık mesajı veren ekonomi yönetimi ilave 
sıkılaştırma politikasını desteklemeye devam ederek sürpriz bir faiz artışı yapacak mı bekleyip göreceğiz. Altın, bu haftanın sonlarında açıklanacak 
olan ve Fed'in faiz rotasına daha fazla ışık tutabilecek ABD verileri öncesinde sakin seyrediyor. Israil-Iran arasındaki gerilimin düşmesi ile geri 
çekilen değerli metalde talebini olumsuz etkilemesiyle ons başına 2.300 dolar civarında işlem gördü. 

Bugün yurtiçinde bir hafta vadeli repo faiz oranı, net döviz rezervleri ve ABD’de toptan stoklar, GSYH çeyreklik ve haftalık işsizlik haklarından 
yararlanma başvuruları takip edilecek. 

 

 

 

 

 

14:00 Türkiye
***

50% 50% Nisan

14:00 Türkiye *** - 53% Nisan

14:30 Türkiye ** - 20,93% -

15:30 ABD ** - 0,50% Mart

15:30 ABD ** 2,5% 3,4% -

15:30 ABD ***  İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 215K 212K -
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Kurda yatay ve sıkışık seyir devam ediyor. Dün ABD’de dayanıklı mal siparişleri mart ayında aylık % 2,6 
olarak açıklandı. Türkiye’de konut fiyat endeksi şubat ayında aylık %2,2 yıllık %58,3 artış gösterdi. Bugün 
yurt içinde TCMB PPK toplantısı var. Beklentiler politika faiz oranının yüzde 50 ile sabit bırakılması 
yönünde. Yurt içinde net döviz rezervleri,  ABD’de GSYH, toptan stoklar ve işsizlik haklarından yararlanma 
başvuruları takip edilecek. Teknik olarak  32,50TL altına geri çekilmeler alış fırsatı olurken gün içi oynaklık 
sınırlı kalmaya devam edecektir. Gün içi beklentimiz: 32,45-32,65 Yön: Yatay. 

 

ECB haziran ayında faiz indirimini güçlendiren açıklamalarda bulunmaya devam ederken Almanya İFO 
güven endeksi 89,4 açıklandı. Önceki veri 87,8 idi. Yurt içinde konut fiyat  endeksi aylık yüzde 2,2 artış 
göstererek yıllık bazda artış oranı yüzde 58,3 olarak açıklandı. Bugün piyasada gözler TCMB PPK faiz kararı 
toplantısında olacak. Beklentiler bir hafta vadeli repo faiz oranı %50 sabit bırakılması yönünde.  Avrupa’da 
bugün veri akışı sakin. Teknik olarak 34,80TL seviyesi ve altına geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam 
edecektir. Gün içi beklentimiz: 34,80-35,10 Yön: Yukarı. 
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Parite 1,0700 kritik psikolojik seviyede tutunma çabasında. Dün ABD’de dayanıklı mal siparişleri mart 
ayında aylık % 2,6 olarak açıklandı. Avrupa merkez bankasının haziran ayında faiz indirim beklentisi 
yetkililer tarafından desteklenmeye devam ediyor. Yükseliş eğiliminin devamının olup olmayacağı bugün 
açıklanacak veriler ile netleşebilir. ABD’de büyüme, toptan stoklar ve işsizlik haklarından yararlanma 
başvuruları takip edilecek. Teknik olarak 1,0680 ve altına geri çekilmeler alış için, 1,0750 seviyesine 
yaklaştığı yerler kar al için değerlendirilebilir. Gün içi beklentimiz: 1,0680-1,0750 Yön: Yatay. 

 

21 günlük üssel ağırlıklı ortalama seviyesi olan 2310 dolar destek haline dönüşmüş durumda. Orta Doğu’da 
tansiyonun düşmesi Ons Altında’da geri çekilmeleri destekledi. RSI indikatörünün  satış bölgesinde olması 
teknik olarak da düzeltmeye zemin hazırladı. ABD tarafında bugün veri akışı yoğun olacak. Büyüme verisi 
ile birlikte haftalık işsizlik haklarından yararlanma verisi odak noktamızda olacak. Teknik olarak 2310 dolar 
altında alışlar 2290 dolar zarar durdur ile gerçekleştirilebilir. 2330 dolar ve üzerine yükselişlerde kısa vadeli 
kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2305-2333 Yön: Yatay. 

 



     

  

İngiltere’de faiz swapları BoE’den ilk faiz indiriminin Eylül ayında yapılmasını fiyatlıyor. Fed gelecek hafta 

yapılması beklenen FOMC toplantısında piyasada beklentiler faizin sabit bırakılması yönünde. ABD’de 

bugün büyüme, toptan stoklar ve haftalık  işsizlik haklarından yararlanma başvuruları takip edilecek. 

İngiltere tarafında veri akışı sakin kalmaya devam ediyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2440 ve altı 

alış için 1,2400 zarar durdur ile gün içinde değerlendirilebilir. Olası yükseliş denemelerinde 1,2500 seviyesi 

üzeri kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,2440-1,2510 Yön: Yukarı. 

 

Kurda bugün TSİ 14:00’te TCMB PPK toplantısı öncesinde yatay fiyatlama devam edecektir. Önceki gün 

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası’nda  altının kg fiyatı 2 milyon 450 bin liraya 

geriledi. Ons Altın 2.300 dolar altını test ederek düşüş eğilimi içinde hareketine devam ediyor. Orta Doğu’da 

gerilimin düşmesi de son zamanlarda yükselen altında kar realizasyonu yapıldığını görüyoruz. Teknik 

olarak 2420TL ve altı alış için, yükselişlerde 2435TL seviyesine yaklaştığı yerler ve üzeri fiyatlamalar kar 

al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2410-2440 Yön: Yatay. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  
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